Bonoroackuit Kybok napkoB-2017. panoH wk.Ne28, 01.04.2017.

MpoTtokon pe3ynbTaToB.

OPEN

Ne n/n Homep  ®amunus Ums Komanda Pesynbmam Mecmo [Henbma
1 174  OBYMHHWKOB HUKUTA Bonorpga, nnyHo 00:09:29 1
2 56 POXWH APOCIAB  Konocok 00:09:35 2 +0:06
3 40 JIMNWH APTEM Bonorpga, nnyHo 00:13:09 3 +3:40
4 177  TKAYYK AJIEKCAHLP Bonoraa, nn4Ho 00:14:15 4 +4.:46
5 178  TKAYYK MAPUA Bonorpga, nnyHo 00:14:24 5 +4:55
6 175 APTIOMMH TUMO®EWN  Bonoraa, N4Ho 00:16:24 6 +6:55
7 176  YYMNPOB NrOPb Bonorga, nuyHo 00:17:02 7 +7:33
8 170 HATAEB MABE/ Bonorga, nuyHo 00:22:52 8 +13:23
9 173  BENOB APCEHWA  LLOOQ r.Yepenosey  00:28:23 9 +18:54
10 172 MATHOLWWH PYCJIAH UOOO rYepenosey  00:29:40 10 +20:11
11 171 CMOOPOBA  MAPWA UAoO rYepenosey  00:30:17 11 +20:48

M12

Ne n/n Homep  ®amunus Ums Komanda Pesynbmam Mecmo [enbma
1 45 TIOTANOB APTEM wik.Ne39 00:06:37 1
2 42  MAKITAKOB TUMO®EMN 1wk.Ne39 00:08:24 2 +1:47
3 189 KO3JIOB TUMOSBEN Aol "Nugep" 00:08:53 3 +2:16
4 41  CTYKAHUEB  ElOP wwik.Ne39 00:09:11 4 +2:34
5 38 JIEBEJEB APCEHWN 1wk.Ne39 00:09:52 5 +3:15
6 31  CMWPHOB KOHCTAHTUH wwuk.Ne39 00:11:46 6 +5:09
7 44  OPYXXWUHWH KUPUIN wk.Ne39 00:11:51 7 +5:14
8 188 3BEPEB BAOVM Aoy "Nugep" 00:11:51 7 +5:14
9 35 KPUBELIKMA  APTEMWW wk.Ne39 00:12:18 9 +5:41
10 36 JIYKWMH FEHHAOWMA  wwk.Ne39 00:12:50 10 +6:13
11 43  CTAPOQOYBLEB AHTOH Bonorga, nuyHo 00:13:31 1 +6:54
12 186 TOJNIMYEB TYMO®EN AL "Nuaep" 00:14:27 12 +7:50
13 46  LUIBETKOB AMUTPU UAOA r.Yepenosey  00:15:53 13 +9:16
14 204  MALLKWH AMUTPI wwk.Ne39 00:16:22 14 +9:45
15 48 EIOPOB MAKCUM wik.Ne39 00:17:30 15 +10:53
16 34 PbIKKOB METP wwk.Ne39 00:18:28 16 +11:51
17 33 KA3AKY AHOPEN wik.Ne39 00:19:13 17 +12:36
18 30 PbDKKOB MABEJ 1wk.Ne39 00:22:29 18 +15:52
19 49  WOBIEB KOHCTAHTUH wuk.Ne39 00:28:40 19 +22:03
20 32 [IONrOBCKWMA ANEKCAHOP llaHc CHAT

X12

Ne n/n Homep  ®amunus Umsa Komanda Pe3ynbmam Mecmo [enbma
1 185 HEMAHOBA  BEPOHWKA [OL "Ingep" 00:07:46 1
2 24  COPUHA KCEHWA wk.Ne12 00:07:59 2 +0:13
3 23 KY3bMMHOBA AJIEHA Lwk.Ne39 00:12:12 3 +4:26
4 21 PABbEBA AJIEHA Lwk.Ne39 00:14:09 4 +6:23
5 29 NOAOYBHAA AHACTACUA 1wk.Ne39 00:14:32 5 +6:46
6 187 BAPY3OMHA MAPUHA AL "Nnaep” 00:16:59 6 +9:13
7 28 VBAHOBA AJIECA Bacunbesckas wkona  00:20:23 7 +12:37
8 25 KATBIWEBA  KCEHWA BacunbeBckas wkona  00:25:17 8 +17:31
9 184 CKYPATOBWY EKATEPWMHA [AKOU "Nugep" CHAT
10 26 KPUBYNIbKO BWKTOPUA Bacunbesckas wwkona CHAT
11 27  MOSIAJIEBA TMONNHA Lwk.Ne39 CHAT




M15

Ne n/n Homep

1 88
2 210
3 118
4 128
5 132
6 123
7 122
8 81
9 138
10 82
11 102
12 89
13 183
14 92
15 90
16 78
17 96
18 121
19 94
20 87
21 130
22 131
23 85
24 110
25 98
26 124
27 133
28 100
29 106
30 205
31 120
32 111
33 129
34 119
35 137
36 83
37 75
38 80
39 99
40 136
41 117
42 79
43 103
44 116
45 112
46 114
47 84
48 104

49 77

®amunus
3AVILIEB
EPLLIOB
APEO®bLEB
MErVH
PbI>XKOB
BBENKOB
COKOnoB
EMENbAHOB
CYXAPEB
B/HHWKOB
MALLIVH
COKOInoB
rONnyBEB
KOKLIAPOB
MAHOB
ACTAOLEB
LIMLLUEBAPOB

MONULMHCKIAN

MEPKYIIOB
OYAMHOB
ENWH
NAMWH
PO30B
AKOBJIEB
TENNAKOB
YXAHOB

MEHTASNONHOB

BOIKOB
KOBPWUTA
MAProavH
KY3HELIOB
NMAPAMOHOB
MANOB
CK30B
CKPOBMH
MABJIOB
BOrAYEB
tOPLEB
KNPOB
MPUBLITKOB
MMYLWKEBNY
MAPLIWH
BATAIOB
MENEXOB
N3rAPLLEB
LLUOPOXOB
KYTUH
FOPYAHOB
WNLLIEBAPOB

Umsa

EBEHW
MAKCUM
BIAINMUP
ANEKCEMN
BAYECIIAB
VBAH
BNAIVCIIAB
EFOP
HUKATA
KAPWIN
ANEKCAHIIP
HUKATA
MAKCUM
nnbs
BANTEHTVH
VBAH
EBIEHW
HUKNTA
SAYAP[
MABEN
MUXAWN
AHIPEN
EFOP
VBAH
AMUTPUN
KAPWIN
AMUTPUN
AEHNC
KOHCTAHTWH
HUKNTA
POMAH
KuPUNN
HUKNTA
OMUTPUIA
HUKNTA
OAHWAN
MATBEW
OAHUN
EFOP
MAKCUM
BACUNN
APOCIIAB
ANEKCAHIP
BNAD
AMUTPUN
BAYECIAB
ANEKCEW
ErOP
POMAH

Komanda
LWaHe
YepenoseL
wk.No28
LK. Ne28
wwk.Ne39
LK.Ne39
wk.Ne17
LKk.Ne39
wk.Ne39
LK.Ne17
wk.Ne17
LK.Ne17
AtoL "Nuaep"
LK.Ne17
wk.No28
LK.Ne17
wk.No28
LuK.Ne39
LWaHe
1uK.Ne39
wwk.Ne39
LK. N4 1
wk.Ne39
LK.Ne17
wk.Ne17
LK.Ne39
wk.Ne28
LK. Ne28
wk.Ne17
COKON
wk.Ne39
wwk.Ne39
wwk.Ne39
wwk.Ne39

LAO[ r.Yepenosey

LuK.Ne39
wwk.Ne39
LWaHe
wwk.Ne39
LK. No28
wk.Ne39
LK.Ne39
wk.Ne39
LK. No28
wk.Ne28
Aol "NMuaep"
wk.Ne28
LLK.No28
wk.Ne28

Pesynbmam Mecmo [Henbma

00:08:42
00:08:47
00:08:51
00:09:11
00:09:13
00:09:19
00:09:36
00:09:44
00:09:54
00:10:35
00:11:21
00:11:37
00:11:43
00:12:51
00:13:18
00:13:26
00:13:38
00:13:40
00:13:57
00:14:17
00:14:24
00:14:35
00:14:57
00:15:01
00:15:07
00:15:49
00:16:27
00:16:30
00:16:40
00:18:22
00:18:22
00:18:24
00:19:51
00:20:28
00:20:56
00:22:08
00:22:37
00:25:02
00:26:13
00:27:53
00:28:49
00:29:19
00:31:07
00:32:18
00:35:57
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
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+0:05
+0:09
+0:29
+0:31
+0:37
+0:54
+1:02
+1:12
+1:53
+2:39
+2:55
+3:01
+4:09
+4:36
+4:44
+4:56
+4:58
+5:15
+5:35
+5:42
+5:53
+6:15
+6:19
+6:25
+7:07
+7:45
+7:48
+7:58
+9:40
+9:40
+9:42
+11:09
+11:46
+12:14
+13:26
+13:55
+16:20
+17:31
+19:11
+20:07
+20:37
+22:25
+23:36
+27:15




x15

Ne n/n Homep Gamunus Ums Komanoa Pe3ynbmam Mecmo [Henbma
1 167 BETPOBA KUPA Lo r.Yepenoser,  00:09:27 1
2 9  BALUKOBA JAPBA wwk.Ned1 00:11:40 2 +2:13
3 12 COPWHA HATAIMMA  wk.Ne12 00:12:33 3 +3:06
4 8  YEPHbILEBA CBETNAHA  1wuk.Ne17 00:12:35 4 +3:08
5 201 JIMMWHA ENMM3ABETA Bonoraa, nnyHo 00:12:47 5 +3:20
6 191  BOJNbWAKOBA  OJbrA AL "Nnaep” 00:14:36 6 +5:09
7 10  JEPBMHA BAPBAPA  wwk.Ne17 00:14:42 7 +5:15
8 5  CTAHMWEBCKAA KPUCTWUHA  wik.Ne28 00:16:57 8 +7:30
9 4 TIABYXUHA NPUHA LwK.Ne17 00:18:23 9 +8:56
10 18  BOJIbTEP BEPOHMKA  1uk.Ne39 00:19:06 10 +9:39
11 169 TAJIEEBA OAPBA LA0[M r.Yepenosey  00:20:46 11 +11:19
12 6  KOPELLKOBA AHACTACHA cokon 00:23:20 12 +13:53
13 192 OONrmx EBA AU "NMnaep” 00:25:07 13 +15:40
14 168 KAPAHOALUEBA ENMU3ABETA LOO[ rYepenosey 00:28:24 14 +18:57
15 17 KIMOKMHA AJIEHA wk.Ne17 00:31:23 15 +21:56
16 15  KPYITIOBA AHACTACUA wik.Ne17 CHAT
17 1 BYNbANHA PETMHA LwK.Ne28 CHAT
18 14  COLHNHOBA ENMMBABETA wwik.Ne28 CHAT

M18

Ne n/n Homep ®amunus Ums KomaHnOa Pesynbmam Mecmo [Henbma
1 165 KAMOPWH CEPTEMN wk.Ne17 00:11:43 1
2 156 BACKOB OMUTPUA  Lakce 00:13:37 2 +1:54
3 166 TAJIKWMH AHTOH Lwk.Ne39 00:13:59 3 +2:16
4 152 BONBTEP  OJAHWUN Lwk.Ne39 00:14:04 4 +2:21
5 159 KMOWEB  OAHWN wwk.Ne39 00:18:15 5 +6:32
6 162 PbIMKOB  KWPWMN wwk.Ne39 00:19:42 6 +7:59
7 150 MOJTYAHOB APTEM LWaHe CHAT
8 161  ACTAObLEB [TABEJ Lwk.Ne28 CHAT
9 180 APYWKWH ANEKCAHOP LWanc CHAT
10 153  YIIAKOB PYCJIAH LWaHe CHAT

X18

Ne n/n Homep ®amunus  Hms KomanOoa  Pesynbmam Mecmo [enbma
1 141 BATYNIMHA ENEHA Bonorga, nnyHo  00:15:57 1
2 146  BOWLIOBA OAPWHA Bonorga, nnuHo  00:16:21 2 +0:24
3 143  KYKMHA  ANMHA  wk.Ne17 00:18:02 3 +2:05
4 139 WAMWHA  AHHA  wk.Ne39 CHSAT

M21

Ne n/n Homep  ®amunus Ums Komanda Pe3ynbmam Mecmo [enbma
1 64 COKOIOB MBAH Bonoraa, nnyHo 00:12:31 1
2 59  POXWH HUKONAN Konocok 00:13:35 2 +1:04
3 61 T[OPBYHOB tOPU NereHpa 00:14:26 3 +1:55
4 227 EPLUOB BAOVM Yepenosel 00:15:31 4 +3:00
5 195 KAJUH AHATONUW  Konocok 00:16:08 5 +3:37
6 199 BATOYKWH EBIEHUN AnbnCrpon 00:16:28 6 +3:57
7 68 KOTOB CEPTEMN RUN-35 00:16:59 7 +4:28
8 197 POCNAKOB CEPIEN Bonoraa, nuyHo 00:18:11 8 +5:40
9 57 COJIOBbEB  [OAHMI LLlekcHa 00:20:03 9 +7:32
10 58  OBYMHHWKOB AJIEKCEN Bonorga, nuyHo 00:20:18 10 +7:47
11 66 [YCEB BUTAI Bonorga, nuyHo 00:22:32 11 +10:01
12 62 MEJIbH/MKOB MUXAUN Bacunbesckas wkona  00:24:19 12 +11:48
13 63  [TINBKA HVKONAW Bonorga, nuyHo 00:29:18 13 +16:47
14 67  KABbIKMH BNAOWMWUP  Bonorga, nuyHo 00:30:10 14 +17:39

15 60  KAJTWMH KOHCTAHTWH Bonoraa, nyHo CHAT




21

Ne n/n Homep ®amunus Ums Komanoa  Pesynbmam Mecmo [enbma
1 200 JTYKMHA AHHA  AnbnCrpoi 00:18:09 1
2 209 EPEXMHCKAA  MAPUHA cokon 00:19:11 2 +1:02
3 51  APTIOMMHA ONnblrA  Bonorga, nnyHo - 00:21:19 3 +3:10
4 50 OBYMHHWKOBA AHHA Bonorga, nnyHo  00:26:03 4 +7:54
5 53  KOMbINOBA AHHA  LlekcHa 00:30:14 5 +12:05
6 198 BENAKOBA OVHA Bonorga, nnyHo  00:30:36 6 +12:27

M35

Ne n/n Homep ®amunus Ums Komanda  Pesynbmam Mecmo [enbma

1 69 TEMNAKOB ANEKCEW Bonorga, nuyHo  00:20:28 1
2 194 JIAMUH POMAH  Bonorga, nuyHo  00:21:22 2 +0:54

3 203 OE[JOPKOB AITEKCEN 00:26:18 3 +5:50
K35
Ne n/n Homep ®amunus Umsa Komanda  Pesynbmam Mecmo [enbma
1 74 TWXAHOBA JItOBOBb BOM3 00:16:34 1

2 71 JIYKMHA BEPA Bonorga, nuyHo  00:16:43 2 +0:09
3 70  KOPHWMNOBA HATANWA Bonorpa, nuyHo  00:17:36 3 +1:02
4 432 EPLLOBA TATbAHA Yepenosel 00:19:56 4 +3:22




